
Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo ze dne 20.3.2018 

smluvní strany 
České vysoké učení technické v Praze 
se sídlem na adrese: Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 
IČ:68407700 DIČ:CZ68407700 
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Ing. Jiří Boháček, ředitel SÚZ 
(dále též jen „objednatel") 
na straně jedné 

a 

Trigema Building a.s. 
se sídlem na adrese Bucharova 2641 /14, Praha 5, 158 00 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
11535 
IČ: 276 535 79 DIČ: CZ699000188 
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Ing. Karel Branda, statutární ředitel 
Peněžní ústav: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
(,,zhotovitel") 
na straně druhé 

Článek 1. Předmět dodatku 
1.1. V čl. 8.2 se nahrazuje stavbyvedoucí xxxxxxxxxx novým stavbyvedoucím xxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxx K nahrazení byl vydán předchozí písemný souhlas objednatele. 1.2. 

Nahrazuje se příloha č. 3 - seznam poddodavatelů, novým seznamem, který 
předložil zhotovitel objednateli v souladu se smlouvou před tím, než bylo 
zahájeno plnění díla takovým poddodavatelem. Objednatel neměl důvod tyto 
poddodavatele odmítnout. 

1.3. Dále se smluvní strany dohodly v průběhu díla na provedení změn díla. Tyto 
změny byly dokumentovány v jednotlivých změnových listech č. ZL 1-ZL24. 
V návaznosti na tyto změny došlo ke zvýšení ceny díla o 464 629,98 Kč bez DPH 
a mění se částky v bodě 6.1 smlouvy takto: 
Smluvní strany se dohodly na celkové smluvní ceně díla, která činí: 

cena bez DPH: 18 459 882,- Kč 

(slovy:[osmnáctmilionůčtyřistapadesátdevěttisícosmsetosmdesátdvěkorunyčeské]) 

sazba DPH: 21 % 

DPH: 3 876 575,20 Kč 

(slovy: 
[třimilionyosmsetsedmdesátšesttisícpětsetsedmdesátpětkorunčeskýchdvacethaléř 
ů]) 

Stránka 1 z 2 



Celková cena díla včetně DPH: 22 336 457,20 Kč

( slovy: [ dvacetdva mi I ionytři statřicetšestti s í cčtyřista pad esátsed m ko ru nčeskýchd vac 
ethaléřů]) 

1.4. Další ustanovení smlouvy se nemění a zůstávající nadále v platnosti. 
1.5. Součástí tohoto dodatku jsou i tyto přílohy: 

a) Seznam poddodavatelů, který nahrazuje původní seznam poddodavatelů,
který byl součástí smlouvy o dílo.

b) Seznam změnových listů.
1.6. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 

obdrží po jednom. 
1.7. Tento dodatek nabývá platnosti jejím podpisem smluvními stranami a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv. 

V Praze dne f.4 _ Y.. �()fl 

Za objednatele: 

Ing. Jiří Boháček 
pověřen řízením ČVUT v Praze - SÚZ 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 
SPRÁVA ÚČELOVÝCH ZAŘÍZENÍ 
160 17 Praha 6, Vaníčkova 315/7 
IČ 68407700 DIČ CZ68407700 

-1-

V Praze dne ť.�' f. <Z.0,1�

Za zhotovitele: 

Ing. Karel Branda 
statutární ředitel 

Stránka 2 z 2 



Zadavatel: 
ČVUT v Praze 
Jugoslávských partyzánů 1580/3 
160 00 Praha 6 - Dejvice 

c$otrigel!.! 

Dodavatel: 
Trigema Building a.s. 
Bucharova 2641/14 
158 00 Praha 5 

Vyřizuje: xxxxxxxxxxxxxx 
Telefon: xxxxxxxxxxxx
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

V Praze 29.5.2018 

Věc: Oznámení změny poddodavatele veřejné zakázky ČVUT - Zateplení objektů 11 a 12 
koleje Strahov, VZ0037555 

Vážení, 

V souladu s článkem č.12 Smlouvy o dílo, oznamujeme změnu poddodavatele: 

1. Obchodní firma/jméno LEŠENI - REMIRENT s.r.o.
Sídlo Praha 4 - Lhotka, Jílovská 425/29, 

PSČ 14200 

IČO 27577511 

Telefon 

Email 

Zastoupená 

2. Obchodní firma/jméno ST AMACO engineering s.r.o. 

Sídlo Zengrova 480/27, Vítkovice, 703 
00 Ostrava 

IČO 28635507 

Telefon 

Email 

Zastoupená 

Trigema Buildlng a.s. DIČ skupiny pro účely DPH CZ699000188 
Bucharova 2641114, 158 00 Praha 5 - Stodůlky IČ 27653579 

Lešení 

Klempířské výrobky 

Společnost 1e členem skupiny Tngema 



� trigel!,!

3. Obchodní firma/jméno BBP Stavby s.r.o.

Sídlo 

IČO 

Telefon 

Email 

Korunovační103/6, Bubeneč, 170 

00 Praha 7 

03875199 

Zastoupená 

4. Obchodní firma/jméno RI OKNA a.s. 

Sídlo Úkolky 1055, 696 81 Bzenec 

IČO 60724862 

Telefon 

Email 

Zastoupená 

S pozdravem 

Trigema Building a.s. DIČ skupiny pro účely DPH CZ699000188 
Bucharova 2641/14, 158 00· Praha 5 - Stodůlky IČ 27653579 

Společnost Je zapsana v obchod nim reJstňku vedenem Městskyrn soudem v Praze oddíl B vložka 11535 

KZS 

Výplně otvorů 

Ing. Karel Branda 
Statutární ředitel 

Společnost Je členem skupiny Tngema 

11 

- 2 -



REKAPITULACE ZMĚNOVYCH LISTU 

TDI 

GP 

zhotovitel 

NÁZEV STAVBY 

odbouráni a likvidace okapových 

chodníčků 

Popis 
1 Změna sestav vstupních dveří z plastových na hliníkové 

2 odečet sestav oken T18 a T19 

3 odbouráni a likvidace okapových chodníčků, objekt 11, východ 

4 D+M žaluzii do oken T15, m.č.39,40 

5 D+M zahradního kohoutu 

6 Úprava branky · sever 

7 odbouráni a likvidace okapových chodníčků, objekt 11, západ 

8 změna rozvodů vzt, objekt 12 

9 změna konstrukce venkovního schodiště 

10 odpočet mříži na okna Z04 

11 Úprava ovládáni VZT 

12 Vyztuženi nadpraží okna v 6.np 

13 Úprava VZT v klubu v suterénu 

14 odbouráni a likvidace okapových chodníčků, objekt 12, západ 

15 odpočet SDK podhledů a revizních dvířek v sociálním zázemí 

16 Dodávka ventilačních jednotek do oken v suterénu obj. 11 

17 odbouráni a likvidace okapových chodníčků - objekt 12, východ 

18 rek. Vstupní terasy před hl. vchodem 11, 12 

19 Přístupový chodník komunikace, obj. 12, jih 

20 Změna výplně vchodových stříšek na sklo 

21 odpočet montáže sdělovací a zabezpečovací techniky 

22 odpočet za dodávku betonové dlažby 500/500/50 

23 Sleva za drobné pohledové rozdílnosti fasády 

24 D+M zatravňovaci rohože včetně zásypu ornici 

J\, 

,t,mo·

Cu.:tiarovo 2(!('•1/14, 
 
1' ""·  

Energeticky úsporná opatřeni koleji Strahov• blok č. 11 a 12 

ČVUT v Praze Zikova 1903/4 Praha 6 

Bubovice 126 Karlštejn 

Trigema Building a.s. Bucharova 2641/14 1, 15500 Praha 5 • Stodůlk) 

Odsouhlaseno investorem 

Cena bez DPH Předáno investorovi dne 

vícepráce méněpráce 

101 274,10 Kč 19.4.2018 101274,1 

-52 720,60 Kč 3.5.2018 -52 720,60 Kč 

54 421,75 Kč 54 421,75 Kč 

6 085,50 Kč 6 085,50 Kč 

7 020,00 Kč 7 020,00 Kč 

5 600,00 Kč 5 600,00 Kč 

38 703,80 Kč 38 703,80 Kč 

-34 256.20 Kč -34 256.20 Kč

165 401,21 Kč 165 401,21 Kč 

-15 399.88 Kč -15 399,88 Kč

29 164,40 Kč 29 164,40 Kč 

10 500,00 Kč 10 500,00 Kč 

4 000,00 Kč 4 000,00 Kč 

29 611,64 Kč 29 611,64 Kč 

-183 639,30 Kč -183 639.30 Kč

73 200,00 Kč 73 200,00 Kč 

43 316,90 Kč 43 316,90 Kč 

233 213,47 Kč 233 213,47 Kč 

30 520,59 Kč 30 520,59 Kč 

37 000,00 Kč 37 000,00 Kč 

-99 380,40 Kč -99 380,40 Kč 

-17 017,00 Kč -17 017,00 Kč

-50 000,00 Kč -50 000,00 Kč

48 010,00 Kč 48 010,00 Kč 

917 043,36 Kč -452 413,38 Kč

464 629,98 Kč 
464 629,98 Kč 

Dne rozhodnuto 

26.4.2018 

24.5.2018 

21.6.2018 

7.6.2018 

7.6.2018 

21.6.2018 

21.6.2018 

7.6.2018 

21.6.2018 

21.6.2018 

21.6.2018 

21.6.2018 

21.6.2018 

13.9.2018 

13.9.2018 

13.9.2018 

12.10.2018 

12.10.2018 

12.10.2018 

12.10.2018 

12.10.2018 

12.10.2018 

12.10.2018 

12.10.2018 




